وافق مجلس الإدارة على صرف كفالات الأيتام للربعين الثالث والربع من العام المالي 2024(ستة أشهر)189600 مئة .8

وتسعه وثمانون ألف وست مئة ريال

وافق مجلس الإدارة على تجديد إقامة مكفول الجمعية أمينور إسلام رقم الإقامة (2563656137) لمدة 12 شهر .9

إلى تاريخ2025/12/25 بمبلغ 8500 ثمانية آلاف وخمس مئة ريال

وافق مجلس الإدارة على صرف مبلغ 500 ريال مساعدة من الزكاة لكل موظف من الموظفين التالية أسماءهم : .10

عوض عبد الله العمري- أحمد حميد علي العمري- نبيل معيض حسن الغامدي - عبد الله أحمد باحداد - سعد عبد

المجيد علي العمري

وافق مجلس الإدارة على صرف مبلغ 400 ريال لكل من :